UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 327/UBND-KTN Đồng Tháp, ngày  31 tháng 5 năm 2016
V/v phương án sử dụng đất khi chuyển sang

Công ty cổ phần của Công ty TNHH MTV

Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH MTV Xây lắp và Vật liệu xây

dựng Đồng Tháp.

Xét đề nghị tại Công văn số 943/STC-TCDN ngày 17 tháng 5 năm 2016

của Sở Tài chính về việc phương án sử dụng đất của Công ty TNHH MTV Xây

lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp (có văn bản kèm theo), Uỷ ban nhân dân

Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phương án sử dụng đất của Công ty TNHH MTV Xây lắp

và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp khi chuyển sang Công ty cổ phần, theo đề nghị

của Sở Tài chính tại Công văn trên.

2. Công ty TNHH MTV Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp có

trách nhiệm thực hiện phương án trên đúng theo quy định./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT + NC/KTN.bnt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		2016-05-31T16:56:16+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh